INDICAÇÃO Nº 2163/2015
Solicita a troca de poste e de caixa de energia elétrica do Estádio José Antonio Sanches Dias, localizado no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a troca de poste e de caixa de energia elétrica do Estádio José Antonio Sanches Dias, localizado no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores do Distrito de São João Novo que procuraram este Vereador, pois tanto o poste quanto a caixa de força precisam ser trocados o mais rápido possível.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de dezembro de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2015 - 13:44:28 08488/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/12/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário